
Zarządzenie nr 15/2016
Wójta Gminy Celestynów
z dnia 18 lutego 2016 roku

w sprawie przeprowadzenia inwentaryzacji doraźnej

Na  podstawie  art.  30  ust.  2  pkt  3  ustawy  z  dnia  8  marca  1990  roku  o  samorządzie  gminnym

(t.j.  Dz.  U.  z  2015 r.  poz.  1515 z  późn.  zm.)  oraz art.  26  i  27 ustawy z  dnia  29 września  1994 roku

o rachunkowości (t.j. Dz. U. z 2013r. poz. 330 z późn. zm.) zarządzam, co następuje: 

§ 1

Przeprowadzenie  inwentaryzacji  doraźnej  techniką  spisu  z  natury  w  Urzędzie  Gminy

w Celestynowie, w pokoju numer 22 według stanu na dzień 19 lutego 2016 roku. 

§ 2 

Inwentaryzację  należy  przeprowadzić  zgodnie  z  wytycznymi  Instrukcji  Inwentaryzacyjnej

w Urzędzie Gminy w Celestynowie zatwierdzonej zarządzeniem Nr 165/2013 Wójta Gminy Celestynów

z dnia 13 grudnia 2013 roku. 

§ 3

Do przeprowadzenia inwentaryzacji powołuje się na komisję inwentaryzacyjną w składzie: 

1) Marcin Jedynak – Przewodniczący;

2) Monika Jankowska – Z-ca Przewodniczącego; 

3) Katarzyna Świderska – Członek komisji. 

§ 4

Termin rozpoczęcia i zakończenia inwentaryzacji wyznacza się na dzień 19 lutego 2016 roku. 

§ 5

Przeprowadzenie inwentaryzacji powierza się Przewodniczącemu komisji inwentaryzacyjnej. 

§ 6

Rozliczenie inwentaryzacji powierza się Skarbnikowi Gminy Celestynów. 

§ 7

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

Wójta Gminy Celestynów 

         (-) Witold Kwiatkowski


